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Stiftelsen Festivalkontoret står bak tre av byens stør-

ste filmfestivaler; Film fra Sør, Arabiske filmdager og 

Oslo Pix Filmfestival. Vi er et kreativt miljø med lang 

erfaring i produksjon av filmfestivaler. Det hele startet 

med Film fra Sør i 1991, og som er nå Oslos eldste 

filmfestival. Arabiske filmdager kom til under den 

arabiske våren i 2011. I 2016 kom Oslo kommunes 

filmmelding, og vi tok utfordringen og startet Oslo 

Pix Filmfestival i 2017.

Vi tror på filmens uttrykk for å skape en større for-

ståelse i tiden vi lever i. Våre festivaler omfavner hele 

spekteret av film, vi presenterer både smal og bred 

kvalitetsfilm i våre programmer. Målet vårt er å ska-

pe et mangfold av produksjoner som gir filmkulturen 

større plass i samfunnet. 

Først og fremst skaper vi filmopplevelser for Oslos 

befolkning i alle aldre. Hovedstaden vår er i stadig 

utvikling, og vi jobber målrettet med å utvikle våre 

filmfestivaler som gjør at vi alltid skal være aktuelle for 

et publikum som hele tiden fristes med ulike kultur-

tilbud.

Stiftelsen legger ned et  betydelig arbeide i filmformid-

ling til barn, ungdom og eldre. Dette  inkluderer både 

lokale og nasjonale skolevisninger både i og utenfor 

Den kulturelle skolesekken, oppsøkende filmvisnin-

ger på eldresenter og bibliotek i Oslo gjennom Den 

kulturelle spaserstokken. Vi lager også visninger for 

barn og unge på sykehus gjennom tiltaket Oslo Pix på 

sykehus.

I Film fra Sørs oppgave ligger også talentutvikling for 

regissører gjennom produksjonsfondet SØRFOND 

finansert av Utenriksdepartementet. 

Formål 

Stiftelsen er en ideell organisasjon med mål om å 

fremme en mangfoldig filmkultur fra hele verden 

gjennom arrangementer og festivaler.

Stiftelsen Festivalkontoret 

65 221 
  besøkende i 2022

28 122* 
  besøkende i 2020

40 956* 
  besøkende i 2021

Ingrid Sølverud
Daglig leder

Ingvild Vaale Arnesen
Marked-og  
kommunikasjonssjef

Mads Wølner Voss
Filmsjef

Lisa Tennevoll Jensen
Hovedprodusent

Lasse Skagen
Programsjef 
Film fra Sør

Johanne Svenden 
Rognlien
Programsjef Oslo Pix

Heida Kirkerud- 
Johansen
Produsent

Per Eirik Gilsvik
Prosjektansvarlig  
for skole og Sørfond 
og programsjef 
Arabiske filmdager

Atli Bjarnason
Programsjef Arabiske 
filmdager og markeds- 
koordinator

*tallene inkluderer digitale festivaler under pandemien
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Gjennomført som festival 16.–20. mars. Etter to år 

med pandemi, og enten fulldigital eller hybrid-utga-

ve av festivalen, var vi veldig glade for å endelig være 

tilbake på Vika kino i 2022 med fullt festivalprogram 

i kinosalen på festivalens tolvte utgave. Med sitt fokus 

utelukkende på film fra og om den arabiske verden  er 

Arabiske filmdager den største og eldste av sitt slag i 

Norge, og blant de ledende av sitt slag i det nordlige 

Europa. Festivalen har mangedoblet sitt publikumstall 

siden starten, fra 1000 i 2011 til totalt 6592 i 2019, 

da vi hadde en beleggsprosent på kinovisningene på 

64%. I mars 2022, like etter gjenåpningen, var vi 

fortsatt noe preget av generelt lave tall på kinobesøk, 

men festivalen endte med et totalbesøk på anstendige 

4606 publikummere for 2022. 

Arabiske filmdager skal først og fremst være en publi-

kumsfestival for befolkningen i Oslo og omegn. I Oslo 

kommunes folketelling fra 2021 kom det frem at over 

33 % av Oslos befolkning har innvandrerbakgrunn. 

Mennesker med språk- og kulturbakgrunn fra den ara-

biske verden står for en stor andel av disse. Gjennom 

mediene er både de, og majoritetsbefolkningen, blitt 

vant til å høre om den arabiske verden med negativt 

fortegn. Festivalen har som mål å vise at den arabiske 

verden er mer enn bare overskrifter om terror og kon-

flikter. Vi ønsker å fremme de sterke stemmene fra, og 

de alternative fortellingene om den arabiske verden, 

slik den presenteres av filmskapere med opphav og 

eller tilhold i regionen. Vi fremmer fortellinger med 

positivt fortegn, med håp og fremtidstro, samtidig 

som vi også skal løfte frem filmer som berører betente 

politiske og sosiale utfordringer i regionen. Arabiske 

filmdager bruker  filmmediet til å sette aktuelle, vikti-

ge, og kontroversielle temaer på dagsorden, gjennom 

debatt og samtaler knyttet opp mot tematikken i filme-

ne på programmet. Vi vil gi publikum i Oslo mulighe-

ten til å reflektere over temaene fra nye innfallsvinkler, 

bli inspirert til å stille nye spørsmål, og forhåpentligvis 

sitte igjen med ny kunnskap, og vi håper å bidra til å 

bryte ned stereotypier og fremme et åpent og inklude-

rende samfunn.

2022-utgaven av festivalen åpnet med den marokkan-

ske storfilmen CASABLANCA BEATS av Nabil Ayou-

ch, og avslutningsfilm var sjarmerende MEMORY 

BOX fra Libanon. Under festivalen hadde vi besøk 

av filmskaperne bak to av filmene i konkurransepro-

grammet: Samaher Alqadi, regissør av AS I WANT, 

og regissør Mounia Akl og produsent Myriam Sassi-

ne bak COSTA BRAVA, LEBANON. Vi viste totalt 19 

filmer, derav 10 fiksjons- og 9 dokumentarfilmer. Vi 

hadde spesialarrangementer knyttet til fire av filmene 

der vi hadde panelsamtaler knyttet til aktuelle temaer 

som vannkrisen i Jordan, kvinners rettigheter i Egypt 

og Israel-Palestina-konflikten. I 2022 delte vi ut en 

pris for første gang i festivalens historie, prisvinneren 

ble dokumentaren LITTLE PALESTINE av Abdallah 

Al-Khatib. I tillegg til de ordinære visningene for 

publikum arrangerte vi også skolevisninger under fes-

tivalen for nesten tusen elever i videregående skole. 

Festivalprofil 

Filmfestival som viser de beste og nyeste filmene fra 

og om den arabiske verden.

Visjon

Arabiske filmdagers visjon er å bidra til mangfold på 

kino ved å presentere det beste og mest interessante 

av arabisk spillefilm og dokumentar fra det siste året, 

i tillegg til den klassiske filmarven i regionen.

Gjester

Samaher Alqadi, Mounia Akl & Myriam Sassine.

19
  filmer

Arabiske filmdager

4 606
  besøkende i 2022
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Festival 11.-19. november, i tillegg til flere visninger 

og aktiviteter gjennom året. I 2022 kunne Film fra 

Sør atter igjen hilse sitt trofaste publikum tilbake og 

samtidig ønske nye publikummere velkommen til 

en “normal” festival. Film fra Sør ble i sin 32. utga-

ve gjennomført på ni dager med kvalitetsfilm fra 

Latin-Amerika, Asia og Afrika, interessante samtaler 

og paneler, tilreisende gjester, dedikerte frivillige og et 

motivert publikum som utgjør over 40 nasjonaliteter.

 

Årets åpningsfilm var filmkritikerfavoritten DECI-

SION TO LEAVE av en Sør-Koreas største regis-

sører, Park Chan-wook. Noen av de virkelige store 

høydepunktene på festivalen var blant annet filmen 

ARGENTINA, 1985 av Santiago Mitre, som forøvrig 

vant årets publikumspris.  Amazonas-dokumentaren 

THE TERRITORY av Alex Pritz som vant Dok:Sør pri-

sen og Gabriel Martins MARS ONE som vant årets 

konkurransepris i seksjonen Nye Stemmer. Årets 

Sølvspeil gikk til Jafar Panahi for NO BEARS. Panahi 

ble også tildelt Film fra Sørs ærespris – The Silver Mir-

ror Honorary Award 2022 – for sitt bidrag til verdens 

filmkultur. 

 

Som en del av fokuset på koreansk film løftet vi frem 

Han Jae-rim – en mester på blockbustere fra Sør-

Korea og kjent for sine drivende gode og helstøpte 

actionfilmer. Jae-rim gjestet festivalen med sin siste 

film EMERGENCY DECLARATION.

I 2022 inngikk festivalen noen flere spennende sam-

arbeid og konsepter, blant annet med Cosmopolite 

Scene hvor vi inviterte til brasiliansk aften med den 

fremtidsdystopiske filmen EXECUTIVE ORDER og 

påfølgende heidundrende salsafest med Grupo Zanza.

Anime-fans kunne glede seg over cyberpunk-fokus i 

årets utgave av Mangapolis. Cyberpunk-ekspert Jasper 

Sharp gjestet festivalen med en engasjert introduk-

sjon til sjangeren og innledet den melankolske og acti-

onfylte neo-noir-klassikeren GHOST IN THE SHELL 

2: INNOCENCE. 

Festivalprofil 

Film fra Sør er verden som kommer til Oslo!

Med de nyeste og beste filmene fra Afrika, Asia og 

Latin-Amerika, bringer hovedstadens eldste filmfesti-

val oss nærmere kulturer vi har liten peiling på eller 

har sterke bånd til.

Visjon

Film fra Sør skal være filmfestivalen man ikke vil gå 

glipp av når man bor i Oslo. Vi skal være en festival for 

hele Oslos befolkning.

Gjester

Alejandro Loayza Grisi, Forouzan Jamshidnejad , Jae-

Rim Han, Jasper Sharp, Justin Lerner, Lesya Kalyn-

ska, Lucas Díaz Montejo, Makbul Mubarak, Mauricio 

Escobar, Nagieb Khaja, Sina Ataeian Dena, T. J. Collins 

Film fra Sør

Festivalkontoret Årsrapport 2022 9

66 
  filmer

25 843
  besøkende i 2022
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Festival 29. august - 4. september, i tillegg til flere 

visninger og aktiviteter gjennom året. I løpet av 2022 

har Oslo Pix Filmfestival gjennomgått en stor endring 

med skifte av festivaldatoer til overgangen august/sep-

tember, nye visningsarenaer med Grünerløkka som 

hovedsete og med en helt ny profil og design. I tillegg 

til visninger inne i kinosal under festivalen har Oslo 

Pix Filmfestival hatt et utendørs og innendørs tilbud 

på Grünerløkka som har som mål å oppmuntre folk 

til å møtes med filmkultur som fellesskap på en årstid 

når folk flest konsumerer kultur utendørs. 

Årets festival ble et stort steg i riktig retning med et 

program fylt til randen av kvalitetsfilm, store førpre-

mierer og norsk lavbudsjett. Den kritikerroste filmen 

SYK PIKE åpnet festival på Vega Scene mens Ruben 

Östlunds Gullpalmevinner TRIANGLE OF SADNESS 

var avslutningsfilm på Ringen Scene. I tillegg hadde 

festivalen filmer fra internasjonale regissører som 

Ulrich Seidl, Mia Hansen-Løve og Dardenne-brødrene 

på programmet.  Publikum fikk muligheten til å se 

kortfilmer på barer oppover Grünerløkka, oppleve vin-

film i Kulturkirken Jakob, delta på markering av skeivt 

kulturår i Paulus kirke, mens barnehager, familier 

og studenter koste seg med utekino på Schous plass 

under fire av festivalens dager.  I samarbeid med Nor-

disk Film & TV Fond viste vi filmene som var nomi-

nert til Nordisk Råds Filmpris.

En viktig seksjon er Norsk Indie, hvor vi viste bl.a. fra 

Mona Hoel sin NATT og Døgnfluer som laget film på 

et døgn. Det ble verdenspremiere på KRIGERE, som 

er den første ferdigstilte filmen støttet av Oslo Film-

fond. Dokumentarfilmen er den første filmen av flere 

spennende prosjekter som kommer de neste årene 

og viser hvordan Oslo-filmen manifesterer seg både 

nasjonalt og internasjonalt.  

12 BRAGDER av  Izer Aliu fikk pris for beste nordis-

ke fiksjon, danske KANDIS av Jesper Dalgaard fikk 

prisen for beste nordiske dokumentar, mens filmen 

RIMINI av Ulrich Seidl fikk prisen for beste interna-

sjonale film. 

Oslo Pix Filmfestival har hatt et stort antall skolevis-

ninger året igjennom med besøk av nesten 18 000.  Å 

vise filmer utenfor kinosal er viktig for festivalen, og i 

løpet av 2022 har Oslo Pix Filmfestival også gjort flere 

samarbeidsvisninger med både Deichman Bjørvika 

og Nasjonalmuseet samt bidratt inn i gjennomførin-

gen av Blått Lerret - møteplassen for filmbransjen på 

Vega Scene.  Det er også blitt gjennomført to Oslo Pix 

Nabolag på Furuset og Kampen. I tillegg har vi vist 

film på Oslo Kulturnatt og vært på Rikshospitalet for å 

vise film med prosjektet Oslo Pix Sykehus. 

Festivalprofil 

Oslo Pix Filmfestival (OPFF) gir deg filmene du bør 

bry deg om akkurat nå, uavhengig om de kommer 

fra et studio i Hollywood eller en kjeller i Moldova. 

Vi holder til på Grünerløkka, men er en festival for 

hele byen. Vi er til for alle som trekkes mot originale 

og grensesprengende fortellinger, om det er gjennom 

eksklusive førpremierer eller tidløse klassikere.

Visjon 

Oslo Pix’ visjon er å gi unike filmopplevelser til et all-

sidig publikum i Oslo, og å kombinere film, fest og 

fellesskap på nye måter. 

Gjester

Alli Haapasalo, Charlotte Røhder Tvedt, Emilie Beck, 

Erik Poppe, Fanny Ovesen, Francesco Munzi, Gun-

hild Westhagen Magnor, Ingrid Liavaag, Ivar Aase, 

Izer Aliu, Jakob Rørvik, John Webster, Jon Haukeland, 

Mohamed Chakiri, Roman Avramenko, Steffen Kro-

nes, Thomas Østbye, Truls Krane Meby, Viktor Nor-

denskiöld, Vincent Kelner.

Oslo Pix Filmfestival

131
  filmer

34 772
  besøkende i 2022
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Et viktig satsingsområde for Stiftelsen Festivalkontoret 

er filmformidling for barn og unge. Med våre skoletil-

bud følger vi hele skoleløpet og når ut til tusenvis av 

elever over hele landet. Vårt mål er å bidra til kjenn-

skap til kvalitetsfilm, samt å øke elevenes interesse for 

viktige lokale og internasjonale spørsmål og samfunns-

utfordringer. Ved siden av skolevisningene har vi fire 

filmformidlingsprosjekter:

Beyond Hollywood for videregående skoler er støttet av 

Sparebankstiftelsen DNB

FN- Film fra Sør for mellom-, ungdoms- og videregå-

ende trinn, i samarbeid med FN-Sambandet, gjennom-

føres over hele landet

Oslo Pix Junior for 1-4 trinn, i samarbeid med Den kul-

turelle skolesekken i Oslo

Oslo Pix Ung for 9. trinn, i samarbeid med Den kultu-

relle skolesekken i Oslo. 

For Oslo Pix Ung involverer vi et ungdomsråd i et med-

virkningsprosjekt for medkuratering.

Film er et viktig medium, og vi  legger mye ressurser 

i å finne gode og relevante filmer tilpasset de enkel-

te målgruppene. Totalt viste vi i 2022 film for 32 500 

barn og unge i hele Norge. Vi har høye ambisjoner for 

morgendagens kino- og filmfestival publikummere, og 

vi jobber kontinuerlig med å utvikle vårt tilbud til barn 

og unge.

“Oslo Pix Ung  og DKS Oslo ønsker å gi unike opp-

levelser av kvalitetsfilm til alle byens elever og skape 

bevissthet og begeistring rundt film som medium og 

kunstuttrykk. Elevene møter regissører, medvirkende 

eller andre som jobber i kulissene på et filmsett, som 

forteller om sine fagfelt og hvordan de jobber.”

Filmformidling i skolene

32 500
  besøkende i 2022
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Sørfond støtter filmprosjekter fra land på Sørfonds 

85-landsliste*. Prosjektene skal bidra til å styrke film 

som kulturuttrykk, styrke ytringsfriheten, fremme 

mangfold og kunstnerisk integritet i land der film-

produksjon begrenses av politiske, finansielle eller 

ytringsrelaterte årsaker. Produksjonsfondet er finan-

siert av Utenriksdepartementet og forvaltes av Norsk 

filminstitutt og Stiftelsen Festival kontoret. Søknader 

om produksjonsstøtte krever en norsk co-produsent. 

Stiftelsen Festivalkontoret har ansvaret for den inter-

nasjonale markedsføringen av fondet, samt det årlige 

Sørfond Forum. I løpet av 2022 har vi deltatt på 11 

festivaler internasjonalt - av disse ble fem av festivale-

ne besøkt fysisk, mens vi var digitalt tilstede på seks 

festivaler - og vi har møtt i overkant av 500 internasjo-

nale filmskapere som har fått informasjon om fondet. 

Hvert år arrangerer vi Sørfond Forum – et pitche-

forum der spesielt inviterte filmskapere fra land i 

Sør kom mer for å presentere sine filmprosjekter for 

norske produsenter. 2022-utgaven ble holdt på Vega 

Scene i Oslo, der Oslobaserte produsenter var, mens 

de internasjonale prosjektene som var inviterte til å 

pitche og produsenter i andre deler av Norge deltok 

digitalt via Zoom. De inviterte prosjektene kom fra 

Ukraina, Sudan, Tyrkia, Iran, Bolivia og Guatemala.

Under forumet hadde vi også en samtale med produ-

sent TJ Collins og regissør Lesya Kalynska som har 

laget den ukrainske dokumentaren A RISING FURY. 

Det ble en sterk og svært tidsaktuell samtale rundt 

dokumentarprosjektet som følger situasjonen i Ukrai-

na fra Maidan-revolusjonen i Kyiv i 2013 og frem til 

krigen som startet våren 2022. A RISING FURY mot-

tok støtte fra Sørfond i 2017, og er co-produsert av 

Jonathan Borge Lie og Volt Film AS.

* Prosjekter med hovedprodusent etablert i land oppført på OECDs 
liste «DAC List of ODA Recipients Effective for reporting on 2018, 
2019 and 2020 flows» og som i tillegg står oppført på Regjeringens 
liste over land som kan motta norsk bistand (85-landslisten) kvalifi-
serer for støtte fra Sørfond.

Sørfond

Sørfond har gitt produksjonsstøtte 
til 70 filmer siden starten i 2011.  
I 2022 ble det delt ut totalt  
3 millioner kroner, fordelt på seks 
nye prosjekter.

A RISING FURY
India, Rintu Thomas og Sushmit Ghosh
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Publikumsutvikling, markedsføring 
og presse  
I 2022 har Festivalkontoret gjort store endringer i 

arbeidet med Oslo Pix Filmfestival som ble flyttet i 

tid og sted. Vi trengte også en helt ny profil som skal 

sette festivalen på kartet for kulturkjøperne i Oslo og 

for filmbransjen, samtidig som vi ønsket en bære-

kraftig profil som er distinkt og enkel å jobbe med, 

samtidig som den gir den kredibiliteten vi trenger for 

å være byens store nye filmfestival. En tydelig identi-

tet ble skapt gjennom grundig arbeid og innsikt fra 

vårt publikumutviklingsarbeid med Culture Segment 

Tagtool.  Per Høj vant pitchen med å utvikle en helt 

ny profil, og har samarbeidet med Morris Hargreave 

Mcintyre.  

Vi har utviklet en profilmanual som ligger lett til-

gjengelig på nett, denne tilgjengeligheten med uli-

ke eksempler gjør det enkelt for både stab og sam-

arbeidspartnere å bruke den lekne profilen på ulike 

måter.  

Oslo Pix Filmfestival bruker filmmateriell fra filmdis-

tributører aktivti kommunikasjon. Vi viser ikke trai-

lere i sin helhet, men klipper sammen de mest emo-

sjonelle og visuelt slående scenene til korte, hektiske 

smakebiter.

Oslo Pix Filmfestival har en fargepalett med

energiske farger som gir rom for tydelig

kommunikasjon i bybildet og på nett.

Paletten er spesielt utviklet for digitale flater.

Typografien er tydelig og sterk, men også leken i

oppsett og bruk, Som et identitetsskapende element

brukes stjernene i selve fonten, slik at “O”-er og nuller

byttes ut med stjerner.

Stjerne-i-øye er OPFF sitt identitetsbærende logosym-

bol og viser til følelsene vi opplever på filmfestival. 

Det finnes ni forskjellige varianter av symbolet som 

brukes fritt om hverandre.

Som filmfestival er det de visuelle uttrykkene vi til 

enhver tid fremmer for å vekke følelser og skape 

engasjement i målgruppa. Tekstene våre skal være en 

nødvendig forlengelse av disse uttrykkene – ikke et 

supplement til, eller gjentakelse av, det visuelle.

Generelt om kommunikasjon 
-og pressearbeid  

For alle  festivaler jobber vi med å hele tiden nå ut til 

nye publikummere, samtidig som vi også skal nå de 

lojale publikummerne som kommer tilbake år etter 

år. Å gjøre publikum oppmerksomme på at det er fes-

tival, er en særdeles viktig jobb og dette arbeidet gjøres 

også i samarbeid med våre visningssteder. Pressear-

beid, informasjon i egne og betalte kanaler, spesial-

visninger er viktige taktiske tiltak for å nå publikum. 

Å lansere filmer tidligere, bruke mer materiell som 

viser levende bilder og jobbe taktisk for å nå målgrup-

pen på Instagram og Facebook var store linjer for året 

2022 på alle tre festivaler, samt at vi også har brukt 

mer tradisjonelle kanaler som annonsering i media 

og utendørsreklame. 

26 100
  følgere på Facebook / 2% vekst

2558 
  nyhetsbrevabonnenter /  

  13 % vekst

638 237 
  sidehenvisninger / 15% vekst

48%
  åpningsrate

125 998
  unike brukere / 25% vekst 

6 848
  følgere på Instagram / 13% vekst  

  27 % vekst på Oslo Pix

255
  ant. presseoppslag

136 540 000
  rekkevidde ant. lesere

1 263 000 NOK
  annonseverdi på presseopplag

Sosiale medier Nyhetsbrev og nettsider
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Vi er svært takknemlige for engasjementet våre fri-

villige viser, og ønsker å takke alle som har ønsket å 

bidra til å lage festival med oss i år!

 
Frivillige Arabiske filmdager

Anais Mekki, Editra Les Lothe, Elsa Cecconello, Eva 

Benedikte Skogli, Feras Ayob, Giovana Sandoval, Ine 

Vargset, Leonardo Rodarte, Maria Christina Vibe, 

Maria Julia Lægreid Steenveldt, Marwah Jame, Snor-

re Granlund, Soufiane Homrani, Soumaya Hedhili, 

Susan Lyden, Yara Bayoumy.

 
Frivillige Oslo Pix

Anna Arnesen, Anne Kari Stensberg, Anton Bruun 

Arntzen, Arezoo Ostadi, Ariunaa Bat, Arne Svartis, 

Berit Hening, Birgitte Bjørnstad, Cathrine Hagby, 

Cathrine Hansen, Cecilie Martinsen, David Lyngstad, 

Elisabeth Vatne-Lund, Hege Wiborg, Ine Vargset, 

Jennifer Viken, Jonathan Svendsen, Kari Gjerde, Karl 

Magnus Moshuus, Lars Johan Wisur, Lise M. Nilsen, 

Magalie Fievre, Marjorie Bohlmann, Maria Benjas-

son, Melanie Gotte, Monica Hantho, Muna Ali Elmi, 

Nina Hindahl. Nina Lagesen, Nina Zivkovic. Nora 

Sønstlien. Petter Haaland.Roya Shakari, S. Rubi Siva-

subramaniam, Siv Rasmussen, Snorre Granlund, 

Sofia Litland Eckland, Solene Feral, Stanley Johan-

nessen, Tanja Markov, Therese, Gruehagen, Trond 

Hella Amundsen, Truls Kostov, Ying Chen, Yu Cui.

Frivillige Film fra Sør

Aleksandra Tersa, Andre Kraemer, Ann Helen Houg, 

Ann Huggins Shelley, Anna Arnesen, Anna Roza 

Gurowska, Anya Nikolaento, Arthur Løvenskiold, 

Aslaug Goffeng, Cathrine Hagby, Dan Frøskeland, 

Elsa Cecconello, Emilie Delcroix, Evelyn Sævik, Finn 

Frost, Gry Luke Muggerud, Hannah Borchard, Han-

ne Drageland, Helen Karlsen, Helena Tveraabak, 

Hilda Kristine Hansen, Hilde Hagerup, Knut Bredo 

Jensen, Liepa Pikelyte, Liv-Hilde Siri Dimmestøl, 

Lucy Hermoza Rigal, Maren Farmen, Matias 

Hagerup, Melanie Gotte, Naoki Kawai von Linstow, 

Natalie Espinoza, Nina Hindahl, Oda Torbjørnsen, 

Pia Grønning, Smilte Pikelyte, Snorre Granlund, 

Suzanne Hennie Tennes, Tanja Markov, Taran Døvi-

ken, Torkil Ranvik, Vera Rutherud, Yara Bayoumy

Spesiell takk til Leonardo Rodarte og Roya Shakori.

Skribenter for Arabiske filmdager 
 
Stab og programråd

 
Skribenter for Oslo Pix 

Line Vedal Størkersen, Liv-Hilde Siri Dimmestøl, 

Johannes Holtmon, Julie Trulsvik, Maka Dolidze, 

Jenny Lund, Kristoffer Holen, Jon Sæter, stab og 

programråd.

Skribenter for Film fra Sør 

Maka Dolidze, Anette Rasmussen, Jenny Lund, Kris-

toffer Holen, Jon Sæter, stab og programråd.

Medarbeidere, prosjektansatte og 
praktikanter

Ingrid Sølverud, Lasse Skagen, Maren Jørgensen 

Dahll, Johanne Svendsen Rognlien, Lisa Tennevoll 

Jensen, Ingvild Vaale Arnesen, Mads Wølner Voss, 

Per Eirik Gilsvik, Heida Kirkerud-Johansen, Atli Bjar-

nason, Sandra Pedersen, Sigbjørn Pettersen,  Ana 

Marija Grøndahl, Aurora Lauvanger, Jon Edmunn 

Sæter, Bassa Dulo, Monica Døsen, Caroline Stefek, 

Emilie Østgård, Ida Therese Myklebust, Thomas 

Lahr.

Stiftelsens styremedlemmer 

Tom Eilertsen, Synnøve Hørsdal, Cathrine Røsse-

land, Ivar Køhn og Stine Helgeland.

Frivillige og stab
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Takk til våre støttegivere og  
sponsorer 

Samarbeidspartnere

Arabiske filmdager 
 
Arthaus, Babel filmklubb, Human Internasjonal 

filmfestival, Institut Français, Marokkanske ambas-

saden, Masahat, Mosaic, Palestinakomiteen i Norge, 

Selmer, Storytelling media, Tunisiske ambassaden, 

VIPPA, Ymer Media. 

Oslo Pix 
 
Aku aku, Amnesty International Norge, Another 

World Entertainment, Arthaus, Beacon Isle Films, 

Braud Toastbar, Brewdog Grünerløkka, Canada 

ambassade i Norge, Deichman Bjørvika, Den Norske 

Helsingforskomité, Embassy of Iceland, Euforia, 

Filmbyrået Jack, Finsk-norsk kulturinstitutt, Funky 

Fresh Food, Godt brød, Goethe-Institut Oslo, Grü-

nerløkka Kulturhub, Haralds Vaffel, Human Rights 

Watch, Indiefilm, Institut Français, Istituto Italia-

no di Cultura, Kortfilmfestivalen, Luce Cinecitta,  

Medieoperatørene, Mer Film, Mirage Art of the Real, 

Montages, Munch, Music Norway, Nasjonalmuseet, 

Nobels Fredssenter, NOPA, Nordic Film Music Days, 

Norske filmregissører, Nordisk film og TV fond, Nor-

disk film distribusjon, NRK Drama, Oslo Filmfond, 

Oslo Fusion, Oslo Nye Teater, Oslo Pictures, Oslo 

Street Art, Oslo Velo, Parkteateret, Portugals ambas-

sade, Paulus og Sofienberg menighet, Pickles, Redd 

Barna, Rushprint, Sant og Usant, SF Norge, Spanske 

ambassaden, Svenske ambassaden, Sex og Politikk, 

Syng, Stiftelsen Sykehusbarn, Tritonos Gruppen AS, 

UpNorth, Ukrainett, Vespa og Humla, Viken Film-

senter, Villa Paradiso, Visit Løkka, Vin Vin, WWF, 

Østerrikske ambassaden, Qvisten animasjon, UiP: 

United International Pictures, Ymer Media.

Film fra Sør 

 

Afghanistankomiteen, Amazon Prime, Amnesty 

International Norge, Another World Entertainment, 

Argentinas ambassade, Arthaus, Barentsfilm,Cos-

mopolite Scene,  Dag Hoel Filmproduksjon, Deich-

man Bjørvika, Flott Gjort, Hadeland folkehøgskole, 

Indonesias ambassade, Institut Français, Japans 

ambassade, Jonathan Borge Lie, Josimar, Koreas 

ambassade, Latin-Amerikagruppene i Norge, Mer 

Film, Mexicos ambassade, Mycall, Nobels Fredssen-

ter, Norsk Filmkritikerlag, OsloMet, Peace Brigade 

International, Regnskogfondet, Selmer Media, Skeiv 

verden, Stockfleths, Together for Peace in Colombia, 

Vin Vin, VIPPA. 

Fotografer
Ihne Pedersen, Fredrik Mittet, Jonas Carlsen,  

Ingvild Vaale Arnesen.
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